
  

 
 
 

 
 
 

COMUNE DI CASTELLETTO SOPRA TICINO 

Provincia di Novara 
 
 
 
 

AREA CULTURA - PUBBLICA ISTRUZIONE - SPORT  
E TEMPO LIBERO - POLITICHE GIOVANILI - TURISMO 

 
 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.    42 DEL 24/01/2018 

 
 
 
 
OGGETTO : EROGAZIONE  CONTRIBUTO  ALLA  PROVINCIA  DI NOVARA PER PROGETTO 
“URBAN SKETCHERS” 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DELL'AREA  

COPIA 



  

Visto il D.Lgs 267/00 
 
Visto il Bilancio di previsione 2018-20, approvato con D.C.C. n. 40 del 19.12.2017 
 
Visto il DUP 2018-20, approvato con D.C.C. n. 24 del 26.07.2017, come aggiornato con D.C.C. n. 40 del 19.12.2017 
 
Visto il PEG ed il POG 2017, approvato con D.G.C. n. 30 del 13.02.17 
 
Preso atto della deliberazione di Giunta Comunale n. 158 del 23/10/2017 all’oggetto “Adesione progetto provinciale di 
valorizzazione turistica Urban Sketchers ed assegnazione contributo”, con cui il Comune di Castelletto Sopra Ticino 
approvava di contribuire a detto progetto mediante l’assegnazione alla Provincia di Novara di: 

• un patrocinio oneroso consistente nella gratuità d’uso delle sale e degli spazi comunali, nel supporto logistico 
ed amministrativo, nella divulgazione sul sito internet del Comune e sulla relativa pagina facebook. 

• un contributo economico massimo pari ad euro 2.000,00 
dando atto che l’importo del contributo non dovesse comunque eccedere le spese sostenute ed ammissibili non 
finanziate da diversa entrata e stabilendo che lo stesso venisse erogato a seguito di comunicazione di avvio del progetto 
da parte della Provincia di Novara 
 
Richiamato l’impegno di spesa N.187  assunto con determinazione n. 834 del 22.12.17 a favore della Provincia di 
Novara al fine di rendere esecutiva la suddetta deliberazione  
 
Richiamata la nota prot. 519 del 08.01.18 con cui la Provincia di Novara comunica l’avvio del progetto suddetto e 
ritenuto pertanto di dover procedere all’erogazione del contributo dovuto 
 
 

DETERMINA 
 

1. Di EROGARE a favore della Provincia di Novara, quale contributo per la realizzazione del progetto “Urban 
Sketchers”, l’importo di euro 2.000,00, imputando detta spesa all’impegno 1847  a tal fine assunto al codice di 
bilancio 0701103 ex cap. 8370 piano dei conti 1.03.02.02.005 del bilancio di previsione 2018-20, esercizio 
2018, in quanto esigibile in detta annualità 

 
 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
Dott.ssa Simona Sarasino 

 



  

Verifica effettuata il ____________________________ 
 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO RAGIONERIA 
f.todott. Patrizio Rossi 

 
 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell. 151 comma 4 D.lgs 
267/2000. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
f.to dott. Patrizio Rossi 

Lì, _________________________ 
 

 
Visto di compatibilità del piano dei pagamenti ai sensi dell. 9, comma 2 del Decreto Legge 
1.7.2009, n.78. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
f.to dott. Patrizio Rossi 

 
Lì, _________________________ 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il presente atto è in pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi a partire 

dal __________________ al giorno __________________ 

li ________________ 
 
 
E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
li  _____________ 

IL RESPONSABILE 
F.to Dott.ssa Sarasino Simona 

 


